



Protokoll

Leidandmed	EAA.2749.1.3
Kaader	53
Daatum	19.02.1882
Protokolli number	2
Protokolli teema	4. Perekonna- ja pärimisasjad
Märkused	

Kohtu korra pärrast ollid **Rawila** ja **Palwerre** valla kohtusse walla hones kokku tulnud: Kohtu wannem: **Jüri Ummus** Kohtu käemehhed: **Hans Härg** ja **Mik Elts** Kirjotaja **H.Siimson**

Saunamees **Hans Sang** kaebab: Temma poeg ja tüttar mis temma juures on rielda allati temmaga ja aiada saunast ärra, ja on tedda peksnud et temma neid noominud et peawad warrastama, pois raisata temma asja ja tütar nendasammoti, ja emma olla lastega ühhes nõus. Tüttart temmal omma juures koggoni tarwis ei olla. Sedda peksu on pealt näinud wabbadik **Jürri Kruus**. **Jürri Kruus** tunnistab: Tüttar ja emma on issaga rielnud, pois on tuppa tulnud piddanud issat lööma, temma põlle lasknud, on lööma puu käest ärrawõtnud, siis wist pois on issat lükanud wasto sängi otsa; agga issa olla wägga sant omma lastega ja otsida allati riido ja tülli. Tütar **Krööd Sang** tunnistab: Temma põlle mitte tülli tõstnud, waid issa on wandunud ja söimanud neid emmaga ja on temma kallale tulnud, temma karwust kinni wõtnud, egga olle lahti lasknud, wend on lahti peastnud, siis temma on issat lükkand, siis on issa pea wist wasto sängi otsa läinud. Temma ei tahaks nende juures olla, agga et emma terwis wägga waene, sellepärrast on nemmad tedda omma juure perremehhe juurest kutsunud ja temma läheks praego ärra, agga nemmad ei saa läbbi omma asjaga muido, ei olle kes riet murretseb. Poeg **Jürri Sang** tunnistab: Tülli egga riidu põlle neil olnud, issa on agga hirmsaid sannu luggenud ja **Krööda** kallale läinud, temma tahtnud neid lahutada, **Jürri Kruus** on waele tulnud. Issa rielda ja wanduda allati peale. Issal on süüd arwada, et temma omma lastega riidleb ja wihawaenu pärrast kaebdust püab tõsta nenda kui enne teiste lastegaggi teinud, ja ommetigi ilma laste abbita läbbi ei saa.

Kohtu poolt said nemmad noomitud ja maenitsetud raho sees ellada ja tallitaja poolt saab neile järrele waataja seatud kes nende järrele waatab kumba pool süü seisab ja kes riidu tõstab kunni **Jürri päwani**.

Kohtu wannem: **Jüri Ummus** Kohtu käemehhed: **Hans Härg** ja **Mik Elts** Kirjotaja **H.Siimson**